

Žádost o informaci

Ve věci: **Odstranění zahrazovacích sloupků na místní komunikaci IV. třídy, číslo 9d, ulice Linecká, v obci a k. ú. Kaplice**

Ve věci shora nadepsané povinný subjekt žádám o

a) poskytnutí kopie dokumentu (usnesení/rozhodnutí) vdaného odborem doprav a silničního hospodářství Městského úřadu Kaplice (dále jen „ODaSH“) na adresu města Kaplice, jímž na základě stanoviska o nesouhlasu Dopravního inspektorátu Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, územní odbor Český Krumlov (dále jen „DI“) s odstraněním zahrazovacích sloupků pro zbránění parkování a vjezdu na chodník, vdaného pod č. j. KRPC-169539-2/ČJ-2022-020206 ze dne 04.01.2023, ODaSH ukládá městu Kaplice jednání náprav komunikační vad popisné ze stran DI pod č. j. KRPC-169539-3/ČJ-2022-020206 ze dne 04.01.2023,

b) poskytnutí kopie vhotoveného vromění ze stran ODaSH o provedených opatření ke jednání náprav komunikační vad, aslaného DI na žádost a podnět téhož orgánu vedených pod č. j. KRPC-169539-3/ČJ-2022-020206 ze dne 04.01.2023.

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

Město Kaplice Vám na základě Vaší žádosti asílá v souvislosti s odstraněním zahrazovacích sloupků na místní komunikaci IV. třídy, číslo 9d, ulice Linecká, v obci k.ú. Kaplice tento dokument:

- Kopie dokumentu evidovaného pod č.j. MěÚK/00751/2023 ze dne 09.01.2023.

Doplnění žádosti o informace

Město Kaplice Vám na základě Vaší žádosti v souvislosti s odstraněním zahrazovacích sloupků na místní komunikaci IV. třídy, číslo 9d, ulice Linecká, v obci k.ú. Kaplice doplňující informace a dokumenty:

Spis 32793/2022 žádost o odstranění sloupků ze dne 30.11.2022

Silniční správní úřad na základě vřádní dotčeného orgánu policie

- 1) Odpověď na žádost - Odstranění „sloupků“ KRPC-169539-2/ČJ-2022-020206 ze dne 4.1.2023
- 2) Podnět k nápravě - Doplnění „sloupků“ KRPC-169539-3/ČJ-2022-020206 ze dne 4.1.2023

Silniční správní úřad aslal Městu Kaplice „Vývu“ pod č.j. MěÚK/00751/2023 ze dne 9.1.2023 pro

- 1) Doplnění 2 sloupků do 31.01.2023
- 2) Písemné vřádní k podkladů rozhodnutí do 31.03.2023.

Vzhledem k tomu, že do dnešního dne nebylo silničnímu správnímu úřadu doručeno písemné vyznění města Kaplice, nemohl být dotčený orgán policie vprosuměn o provedené nápravě spočívající v doplnění 2 sloupků.

Dále si Vám dovoluujeme zaslat informaci o současném stavu předmětné záležitosti, tj. informace z nového spisu:

Spis 05391/2023 žádost o odstranění sloupků ze dne 14.2.2023

Souhlasné stanovisko dotčeného orgánu policie KRPC-24349-2/ČJ-2023-2020206 ze dne 16.2.2023

Stanovení odstranění „sloupků“ č.j. MěÚK/06032/2023 ze dne 20.20.2023